工程师学院党支部民主评议党员测评表
党支部名称：                        测评时间：2021-01-xx
	序号
	姓名
（正式党员）
	测评等级

	
	
	优秀
	合格
	基本合格
	不合格
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	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


注：1.请对支部所有正式党员测评，在相应测评等级栏内打“ √ ”。

2.评为“优秀”的党员比例不超过总人数的三分之一。

3.本表归入党支部工作档案，请党支部妥善保存留档。
